

# Jaho.aps

Christiansgave 27  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/07/2020**

---

**Jens Anker Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jaho.aps  
Christiansgave 27  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 37943711  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Jaho Aps væsentligste aktivitet er fortsat undervisning og rådgivning inden for sundhed og luftfart.

Det har primært været indtægter i henhold til sundhed og de afholdte sessions har bevirket positivt til virksomhedens drift.

Grundet studier mm er aktiviteterne reduceret men resultatet er bedre end 2018 og betragtes som tilfredsstillende.

År 2020 vil stadig være påvirket af studier men luftfartsdelen bliver måske større.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		7.640	0
Eksterne omkostninger .....		-2.230	-1.200
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>5.410</b>	<b>-1.200</b>
Andre personaleomkostninger .....		-710	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>4.700</b>	<b>-1.200</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-69	-20
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>4.631</b>	<b>-1.220</b>
Skat af årets resultat .....		-1.019	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.612</b>	<b>-1.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		3.612	-1.220
<b>I alt</b> .....		<b>3.612</b>	<b>-1.220</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Likvide beholdninger .....		8.033	3.402
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.033</b>	<b>3.402</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>108.033</b>	<b>103.402</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Andre reserver .....		3.402	4.622
Overført resultat .....		4.631	-1.220
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>108.033</b>	<b>103.402</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>108.033</b>	<b>103.402</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret